

19/4/2021			MAPA REFERENCIAL DE PREÇOS														PRO 2021/100737					
Item	QTD	UN	Especificação	Confecções Opções & Estilo CNPJ: 10727654/0001-75		H DE F PIREIS SERVIÇOS H P SERVICE CNPJ 18.655.861/0001-73		ANNY BY IND. E COM. DE CONFEÇÕES LTDA (ART MALHA MALHARIA) CNPJ 83.890.160/0001-80		INTERNET 1		INTERNET 2		INTERNET 3		BANCO DE PREÇOS		ARP Nº 016/2020 (Atualizada)		MÉDIA		
				PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL	
<b>LOTE ÚNICO - MENOR PREÇO GLOBAL</b>																						
1	80	Peça	Camisa Social Masculina - Em tecido microfibra de seda, com manga longa, bolso bordado com o brasão do TJPA.	R\$ 58,54	R\$ 4.683,20	R\$ 95,00	R\$ 7.600,00	R\$ 73,90	R\$ 5.912,00									R\$ 44,42	R\$ 3.553,60	R\$ 58,95	R\$ 4.716,00	
2	70	Peça	Calça Social Masculina - Em Oxford, com bolsos na costela e na frente, nas cores preta e/ou azul marinho.	R\$ 57,80	R\$ 4.046,00	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00	R\$ 57,90	R\$ 4.053,00	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00	R\$ 44,90	R\$ 3.143,00	R\$ 43,99	R\$ 3.079,30	R\$ 68,31	R\$ 4.781,70	R\$ 36,58	R\$ 2.560,60	R\$ 53,99	R\$ 3.779,30	
3	80	Peça	Camisa Social Feminina - Em tecido microfibra de seda, com manga longa e/ou 3/4, com bolso bordado com o brasão do TJPA e Texto. Cor a definir.	R\$ 54,62	R\$ 4.369,60	R\$ 120,00	R\$ 9.600,00	R\$ 65,90	R\$ 5.272,00										R\$ 47,00	R\$ 3.760,00	R\$ 55,84	R\$ 4.467,20
4	70	Peça	Calça Social Feminina - Em Oxford com elástico, com bolsos na costela e na frente, nas cores preta e/ou azul marinho.	R\$ 57,80	R\$ 4.046,00	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00	R\$ 58,90	R\$ 4.123,00	R\$ 56,54	R\$ 3.957,80	R\$ 75,48	R\$ 5.283,60	R\$ 69,90	R\$ 4.893,00				R\$ 49,65	R\$ 3.475,50	R\$ 63,32	R\$ 4.432,40
5	200	Peça	Jaqueta - Sem manga em berlim, na cor preta e/ou azul marinho, com impressão em serigrafia/policromia, na frente e na costela, duas listras nos ombros, com bolsos, fechamento com zíper na parte da frente.	R\$ 102,63	R\$ 20.526,00	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00	R\$ 68,90	R\$ 13.780,00										R\$ 62,71	R\$ 12.542,00	R\$ 65,81	R\$ 13.162,00
6	45	Peça	Jaleco ou Bata - Em tecido microfibra leve, manga longa e/ou 3/4 com dois bolsos situados às laterais, um bolso à altura do peito, bordado com o nome do servidor e o brasão do TJPA. Cor a definir.	R\$ 55,70	R\$ 2.506,50	R\$ 90,00	R\$ 4.050,00	R\$ 73,82	R\$ 3.321,90							R\$ 74,64	R\$ 3.358,80	R\$ 36,58	R\$ 1.646,10	R\$ 73,54	R\$ 3.309,30	
7	30	Peça	Veste Talar tipo Pelerine, gola estilo padre - Gola estilo padre com torçal nas cores branca, azul e/ou vermelho, fechamento com botão de pressão, comprimento na altura da cintura, em cetim de seda, em formato godê, na cor preta.	R\$ 22,40	R\$ 672,00	R\$ 375,00	R\$ 11.250,00	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00										R\$ 62,71	R\$ 1.881,30	R\$ 62,71	R\$ 1.881,30
8	20	Peça	Veste Talar tipo Pelerine, gola redonda - Gola redonda com torçal nas cores branca, azul e/ou vermelho, com manga 3/4 e capa sobreposta em formato godê, na altura da cintura, sem fechamento, em Tecido Oxford, na cor preta, com brasão do TJPA e Texto bordado na altura do peito.	R\$ 22,40	R\$ 448,00	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00										R\$ 156,78	R\$ 3.135,60	R\$ 156,78	R\$ 3.135,60
9	5	Peça	Toga - Em cetim italiano ou similar, na cor preta, com manga longa e manga curta sobreposta, pala com cordão e pingente.	R\$ 110,00	R\$ 550,00	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00										R\$ 209,04	R\$ 1.045,20	R\$ 229,52	R\$ 1.147,60
10	20	Peça	Camisa Polo - Com manga curta, em malha Piquet, nas cores preta e/ou cáqui, com o brasão do TJPA bordado na altura do peito.	R\$ 41,70	R\$ 834,00	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	R\$ 40,90	R\$ 818,00							R\$ 47,29	R\$ 945,80	R\$ 23,52	R\$ 470,40	R\$ 43,30	R\$ 866,00	
11	830	Peça	Camisa - Em malha de algodão fio 30.1, com gola carca com acabamento em ribana 0.1, manga curta, com impressão empolicromia/serigrafia na frente e na costela, nas cores preta, branca, azul, amarelo, verde e/ou vermelho.	R\$ 26,46	R\$ 21.961,80	R\$ 25,00	R\$ 20.750,00	R\$ 23,90	R\$ 19.837,00							R\$ 29,80	R\$ 24.734,00	R\$ 14,63	R\$ 12.142,90	R\$ 26,29	R\$ 21.820,70	
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>64.643,10</b>		<b>R\$ 113.800,00</b>		<b>R\$ 69.866,90</b>								<b>R\$ 46.213,20</b>		<b>R\$ 62.717,40</b>				
<b>TOTAL ESTIMADO</b>				<b>62.717,40</b>																		
<b>OBSERVAÇÕES</b>																						
Obs 1 Desconsiderado da média por estar dispare dos demais valores																						
Obs 2 Conforme orientação da chefia do Serviço de compras, adotamos como preço balizador, para os itens 7 e 8 preferencialmente os oriundos da ARP nº 016/2020																						



PAPANRO202100737V01

